ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

« КУРАХСКИЙ РАЙОН » РЕСПУБЛИКИ  ДАГЕСТАН
          Инд.368180                                                                  тел:(8-262)24-1-36, факс: 55-06-53

с.Курах, ул.А. Назаралиева, 1 «А»               e-mail:kurah.rayon@mail.ru; kurahrayon@e-dag.ru

-----------------------------------------------------------------------------------------------

                                        Постановление № 111

от 26.10.2015г

     О создании Экспертной группы по мониторингу внедрения

Стандарта по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в

МО «Курахский район»

   В целях внедрения Стандарта по обеспечению благоприятного

инвестиционного климата в МО «Курахский район»,

постановляю:

Создать Экспертную группу по улучшению инвестиционного климата в МО

«Курахский район» в следующем составе:

 Мирзебутаев А.Ш – генеральный директор ООО «Альянс»

 Рамазанов Н.С – индивидуальный предприниматель

 Гамидов А.Г – глава КФХ «Хпедж»

 Сефербекова Х.Э –генеральный директор ООО «Тарлан»

 Мурадалиева Р.Ш – генеральный директор ООО «Фан-Су»

2.Контроль над  исполнением настоящего оставляю за собой.

   И.О Главы администрации

    МО  «Курахский район»                                                 М.Хариев